
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/02075/2022                            DE: 28/12/2022

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (137028/16) ALISON MAURI WEIHS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011967) E E PROF VANIL STABILITO
        A Partir de: 22/09/2022 Até 26/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (290475/1) CLAUDIA MARIA MIRANDA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010588) E E PROF ULISSES CUIABANO
        A Partir de: 05/10/2022 Até 11/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (257350/1) EDIANE DE FATIMA JACQUES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (127728) E E PROF VALDOMIRO TEODORO CANDIDO
        A Partir de: 23/11/2022 Até 22/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (257977/1) EDINALVA JARDIM DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (015423) E E DR ANISIO JOSE MOREIRA
        A Partir de: 22/09/2022 Até 26/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (257977/1) EDINALVA JARDIM DE SOUZA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (015423) E E DR ANISIO JOSE MOREIRA
        A Partir de: 01/11/2022 Até 10/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (61455/5) ELMA DA SILVA MARQUES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (071838) E E OSMAIR PINHEIRO DA SILVA
        A Partir de: 24/10/2022 Até 21/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (85062/1) GIVANILDO XAVIER DE LIMA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013307) E E NOSSA SENHORA DE LOURDES
        A Partir de: 26/11/2022 Até 23/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (113818/11) HENRIQUE RESPLANDE NETO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038652) E E 29 DE JULHO
        A Partir de: 18/10/2022 Até 16/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (113818/12) HENRIQUE RESPLANDE NETO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038652) E E 29 DE JULHO
        A Partir de: 18/10/2022 Até 16/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (272293/3) JANAINA BORGES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR



        Un. Adm: (038563) E E JARDIM DAS FLORES
        A Partir de: 18/11/2022 Até 17/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (84293/5) JOSE APARECIDO DE CASTRO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (197300) E EST MIL DO CORPO DE BOMB DOM PEDRO II
        A Partir de: 05/12/2022 Até 03/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (53815/8) JOSE FREDERICO DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011940) E E JOSE LEITE DE MORAES
        A Partir de: 30/09/2022 Até 06/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (230172/14) JUCILENE ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014044) E E OLEGARIO MOREIRA DE BARROS
        A Partir de: 10/10/2022 Até 17/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (54122/2) LISANE FATIMA KAUFMANN BERNARDO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (044270) E E 13 DE MAIO
        A Partir de: 04/12/2022 Até 02/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (278405/2) LUCILENE SILVEIRA RODRIGUES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014460) E E JULIO MULLER
        A Partir de: 26/07/2022 Até 24/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (66373/1) LUIS MAURICIO DE SOUSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (211109) GER DE ARQUIVO CENTRAL
        A Partir de: 27/06/2022 Até 04/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (66373/1) LUIS MAURICIO DE SOUSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (211109) GER DE ARQUIVO CENTRAL
        A Partir de: 05/07/2022 Até 11/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (114942/20) MARCIA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013048) E E DEP DORMEVIL FARIA
        A Partir de: 20/11/2022 Até 17/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (220891/3) ODEJANE BORGES VILELA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015067) E E JUSCELINO K OLIVEIRA
        A Partir de: 02/10/2022 Até 06/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (125998/3) PATRICIA CARLA HOFF
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Un. Adm: (016357) E E IRANY JAIME FARINA
        A Partir de: 02/12/2022 Até 15/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (257886/1) RAQUEL MARIA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (009946) E E PASCHOAL MOREIRA CABRAL
        A Partir de: 29/09/2022 Até 12/10/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9664630e



Processo N.: 
    Nome: (257886/1) RAQUEL MARIA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (009946) E E PASCHOAL MOREIRA CABRAL
        A Partir de: 12/11/2022 Até 23/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (227542/1) SALETE SANTOS RODRIGUES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013560) E E JOAO PAULO II
        A Partir de: 30/11/2022 Até 14/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (242774/1) SIMONE CRISTIANE LEITE PAULA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009709) E E MARIANA LUIZA MOREIRA
        A Partir de: 05/09/2022 Até 02/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (140796/1) VANIA REGINA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011932) E E PROF FERNANDO LEITE DE CAMPOS
        A Partir de: 27/09/2022 Até 05/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Dezembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9664630e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9664630e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:58:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




